
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Администрация муниципального района

Постановление

<<2У» 2020 г. №

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного 
движения в Бабаюртовском районе РД

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 г. №443- 
ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации, « Решением собрания депутатов Бабаюртовского района от 06 
апреля 2020 года №340—6РС» о временно исполняющем полномочия главы 
администрации МР «Бабаюртовский район». Постановляю:

1 .Утвердить комплексную схему организации дорожного движения в 
Бабаюртовском районе на период 2020-2040гг.(приложение)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования 
и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район» Бутаева М.Ш.

И.о. главы муниципального района
Исп. Мингалиев.А.А. 
8(928)054-50-20

Д.П. Исламов


